2150
2151
2152

2197
2198
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205

Componente
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces

Deporte
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash
Squash

Inicia
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)

Termina
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Radisson Royal
Club Cafasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal
Club Cafiasgordas
Radisson Royal
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Radisson Royal

Fecha
30§ul-13
30§ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13

01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ag0-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ag0-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
02-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
03-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13
04-ago-13

COD_Rec

Long(km)

12,93
7,16
976
691

976
691

976
691

976
691

976
691

976
12,93
7,16
976
691

12,93
7,16
976
691

12,93
7,16
976
12,93
7,16
976
691

12,93
7,16

Vel (Kmihr)
18

TiempoViaje
0:30:00
0:30:00

Motivo
Cena
Hotel

Visita1
Cena
Hotel

Visita2
Cena
Hotel

Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Cena
Hotel
Almuerzo
Hotel
Almuerzo
Hotel
Cena
Hotel
Cena
Hotel
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Cena
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Cena
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Cena
Hotel
Competencia
Hotel
Cena
Hotel
Competencia
Hotel
Cena
Hotel
Competencia
Cena
Hotel
Competencia
Hotel
Cena
Hotel

Cant_Atletas

CapBus

RERRR 88555888555 885558855888888888888888888888888888888888888888888888888888888¢8

FlotaOperativ: Hora_Salida Hora_Llegada

2

2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

17:00
19:00
09:00

09:00

08:00
21:00
20:30
21:30

17:30
19:30
09:39



JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

JULIO 30 DE 2013
DEPORTE: SQUASH
Componente Deporte Inicia Termina Fecha Motivo Cant_Atletas | CapBus |FlotaOperativa Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) 30-jul-13 Cena 54 40 2 17:00 17:30
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 30-jul-13 Hotel 54 40 2 19:00 19:30




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

JULIO 31 DE 2013

DEPORTE: SQUASH

Componente Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas CapBus FIotaOperativd Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Visita1 78 40 2 09:00 09:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 78 40 2 11:30 12:20
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 78 40 2 13:30 14.00
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Visita2 78 40 2 15:00 15:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 78 40 2 17:00 17:50
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 78 40 2 19:00 19:30




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES
AGOSTO 1 DE 2013

DEPORTE: SQUASH
Componente Deporte Inicia Termina Fecha Motivo Cant_Atletas | CapBus |FlotaOperativa Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 78 40 1 08:00 08:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 09:00 09:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 10:00 10:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 11:00 11:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 12:00 12:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 13:00 13:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 14:00 14:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 15:00 15:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 16:00 16:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 15:00 15:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 16:00 16:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 17:00 17:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 | Entrenamiento 40 40 1 19:00 19:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Cena 94 40 3 20:30 21:20
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 22:00 22:30
Atletas Squash Radisson Royal Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Almuerzo 40 40 1 11:00 11:30
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 12:30 13:00
Atletas Squash Radisson Royal Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Almuerzo 40 40 1 13:30 14:00
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 15:00 15:30
Atletas Squash Radisson Royal Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Cena 40 40 1 17:00 17:30
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 18:30 19:00
Atletas Squash Radisson Royal Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Cena 40 40 1 19:30 20:00
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 40 40 1 21:00 21:30
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 78 40 2 17:30 18:00
Jueces Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas 01-ago-13 Competencia 12 14 1 08:00 08:39
Jueces Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 12 14 1 21:00 21:30
Jueces Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | 01-ago-13 Cena 12 14 1 20:30 21:20
Jueces Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal 01-ago-13 Hotel 12 14 1 21:30 22:00




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

AGOSTO 2 DE 2013
DEPORTE: SQUASH
Componente | Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas | CapBus [FlotaOperativa Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 78 40 1 08:00 08:39
Jueces Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 12 14 1 08:00 08:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 09:00 09:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 10:00 10:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 11:00 11:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 12:00 12:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 13:00 13:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 14:00 14:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 15:00 15:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 16:00 16:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 17:00 17:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 19:00 19:39
Atletas Squash Club Cafasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 94 40 3 20:30 21:20
Jueces Squash Club Cafasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 12 14 1 20:30 21:20
Jueces Squash Club Cafasgordas Radisson Royal Hotel 12 14 1 21:00 21:30
Jueces Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 12 14 1 21:30 22:00
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 40 40 1 22:00 22:30




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

AGOSTO 3 DE 2013

DEPORTE: SQUASH

Componente [ Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas| CapBus |FlotaOperativa Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 78 40 1 09:00 09:39
Jueces Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 12 14 1 09:00 09:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 10:00 10:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 11:00 11:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 12:00 12:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 13:00 13:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 14:00 14:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 15:00 15:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 16:00 16:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 17:00 17:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 18:00 18:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 19:00 19:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 94 40 3 20:30 21:20
Jueces Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 12 14 1 20:30 21:20
Jueces Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 12 14 1 21:30 22:00
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 40 40 1 22:00 22:30




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

AGOSTO 4 DE 2013
DEPORTE: SQUASH
Componente [ Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas| CapBus |FlotaOperativa Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 78 40 1 08:00 08:39
Jueces Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 12 14 1 08:00 08:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 09:00 09:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 10:00 10:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 11:00 11:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 12:00 12:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 13:00 13:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 14:00 14:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 15:00 15:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 16:00 16:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 40 40 1 17:00 17:30
Atletas Squash Radisson Royal Club Cafiasgordas Competencia 40 40 1 19:00 19:39
Atletas Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 94 40 3 20:30 21:20
Jueces Squash Club Cafiasgordas Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 12 14 1 20:30 21:20
Jueces Squash Club Cafiasgordas Radisson Royal Hotel 12 14 1 21:00 21:30
Jueces Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 12 14 1 21:30 22:00
Atletas Squash Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Radisson Royal Hotel 40 40 1 22:00 22:30




